

## CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ CNPJ - 03.857.824/0001-70 Rua Primeiro de Janeiro, 88 - Centro - São Gonçalo do Pará - MG

Ofício: 326/2014

Assunto: Comunicação

Serviço: Secretaria da Câmara Municipal

Data: São Gonçalo do Pará, 24 de Junho de 2014

Ilma. Sra.

Apresentando minhas cordiais saudações, venho por meio deste, comunicar a V.Sa, que foi feito pedido de empréstimo de espaço nesta Casa Legislativa pela SEMED no dia 11 de Julho de 2014 às 15:00 hs. Devido ao recesso na SEMED , informo a essa Secretaria que não será possível o empréstimo do mesmo devido ao recesso na Câmara Municipal que será a partir do dia 01/07/2014 a 31/07/2014.

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima.

São Gonçalo do Pará, 24 de Junho de 2014.

Atenciosamente:

Gilbas Mariano da Silva
D.D Presidente da Câmara Municipal
São Gonçalo do Pará - MG

A Ilma, Sra.

Maria de Fátima dos Santos Amaral

Secretária Municipal Administração, Planejamento, Fazenda e Finanças

Recebi dia 25 106 14